
Zielona Góra: Inwentaryzacja analogowych map glebow o-rolniczych w 

skali 1:5 000 wraz z dokumentacj ą opisow ą do mapy glebowo-rolniczej 

dla województwa lubuskiego  

Numer ogłoszenia: 239682 - 2012; data zamieszczenia : 06.07.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego , ul. Podgórna 7, 65-057 Zielona 

Góra, woj. lubuskie, tel. 68 4565403, 4565404, 4565277, faks 68 4565404. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.bip.lubuskie.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Inwentaryzacja analogowych map glebowo-

rolniczych w skali 1:5 000 wraz z dokumentacją opisową do mapy glebowo-rolniczej dla województwa 

lubuskiego. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest 

wykonanie usługi pn.: Inwentaryzacja analogowych map glebowo-rolniczych w skali 1:5 000 wraz z 

dokumentacją opisową do mapy glebowo-rolniczej dla województwa lubuskiego. 2.Przedmiot zamówienia 

wykonany zostanie w 2 etapach: a)Etap I obejmujący powiaty: gorzowski, międzyrzecki, strzelecko - 

drezdenecki, słubicki, sulęciński, świebodziński, miasto Gorzów Wlkp. b)Etap II obejmujący powiaty: 

wschowski, zielonogórski, żagański, żarski, krośnieński, nowosolski, miasto Zielona Góra. 3.Zamawiający 

wymaga, aby przedmiot zamówienia wykonany były ze szczególną starannością właściwą dla zawodowego 

charakteru tych czynności, z obowiązującymi przepisami oraz z zasadami etyki zawodowej oraz normami 

technicznymi i Warunkami technicznymi. 4.Szczegółowy opis sposobu świadczenia usługi, czynności jakie 

mają być wykonane w ramach zamówienia oraz materiały powstałe w wyniku realizacji zamówienia zawierają 

Warunki techniczne stanowiące załącznik nr 1.. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 72.31.00.00-1, 72.31.40.00-9. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.11.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie 2 500,00 zł. 

2012-07-06



III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, iż wykonał w ostatnich trzech 

latach przed upływem terminu składania ofert albo, a jeżeli okres prowadzenia dzielności jest 

krótszy w tym okresie usługi z podaniem dat ich wykonania i odbiorców oraz załączeniem 

dokumentów potwierdzających, że te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie dwie 

usługi o wartości nie mniejszej niż 30 000,00 zł brutto każda, które obejmowały zakresem prac 

skanowanie wielkoformatowe map lub innej dokumentacji geodezyjnej oraz kalibrację map. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Dysponują minimum 4 osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z 

informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia, niezbędnych do 

wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, przy czym: 1) co 

najmniej jedna osoba, posiadającą uprawnienia zawodowe z zakresu redakcji map, o których mowa 

w art. 43, pkt. 6 ustawy z 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r. Nr 

193, poz. 1287); 2) co najmniej 3 osoby posiadające wykształcenie wyższe geodezyjne lub wyższe 

geograficzne, które brały udział w co najmniej jednej usłudze polegającej na skanowaniu 

wielkoformatowym map lub innej dokumentacji geodezyjnej oraz kalibracji map 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Na potwierdzenie spełnienia ww. warunku Wykonawcy muszą posiadać środki finansowe lub 

zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 50 000,00 PLN; 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży 

przedło żyć: 

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie  

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

� informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca 

posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

2012-07-06



składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert  

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na 

zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku lub spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta na 

podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków 

finansowych lub jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedło żyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

� wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 

na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 

przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 

wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, 

że: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1) Wypełniony i podpisany Formularz ofertowy - zgodnie z zał. Nr 2 do SIWZ. 2)Pisemne zobowiązanie, o 

którym mowa w rozdziale XII pkt 2 SIWZ, o ile Wykonawca polega na zasobach innych podmiotów na 

zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp - jeśli dotyczy. Uwaga: Pisemne Zobowiązanie powinno 

być złożone w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę (jeśli 

posiada oryginał) lub podmiot trzeci. 3)Pełnomocnictwo - jeśli dotyczy. 4)Umowę spółki cywilnej - jeśli 

dotyczy. 

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

2012-07-06



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian do zawartej umowy z wybranym Wykonawcą w 

przypadku wystąpienia niżej wskazanych okoliczności: a) w przypadku gdy brak jest możliwości dokonania 

oględzin, inwentaryzacji nieruchomości z powodu nieudostępnienia jej przez użytkownika, b) przesunięcia 

terminów umowy, jeśli konieczność ta nastąpiła na skutek okoliczności, których nie można było przewidzieć w 

chwili zawierania niniejszej umowy, c) zmiana warunków płatności, d) zmiana wynagrodzenia w przypadku 

zmiany ustawowej stawki podatku VAT. 2. Zmiany, o których mowa wyżej mogą nastąpić tylko i wyłącznie w 

uzasadnionych przypadkach, a w szczególności w zakresie pkt a, b, c - w przypadkach wystąpienia 

obiektywnych okoliczności wpływających na brak możliwości wykonania zamówienia w ustalonym czasie. 3. 

Wykonanie przedmiotu umowy stanie się zbędne dla Zamawiającego ze względu na jego własność lub 

przeznaczenie albo gdy jego realizacja przez Wykonawcę będzie niemożliwa do wykonania z przyczyn nie 

dających się przewidzieć w chwili wystawienia zlecenia. W takim przypadku Wykonawcy przysługuje zwrot 

jedynie faktycznie poniesionych kosztów realizacji. 4.Zamawiający w uzasadnionych przypadkach ( np. 

nieplanowanego urlopu, choroby itp. dopuszcza powierzenie wykonania przedmiotu zamówienia innej osobie 

niż wykazana w ofercie( dot. zmiany osób wykazanych w Wykazie osób) na osoby o porównywalnych 

kwalifikacjach, doświadczeniu zawodowym oraz uprawnieniach jakie wymagał Zamawiający. 5.Zmiana w 

umowie spowodowana jest czynnikami zewnętrznymi niezależnymi od Zamawiającego i Wykonawcy. 

6.Zmiana terminu spowodowana jest działaniem osób trzecich, w wyniku których wykonanie usługi będzie 

niemożliwe, a działania te nie są konsekwencją winy którejkolwiek ze stron. 7.Wykonawca, który wnioskuje o 

zmianę umowy zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu pisemne uzasadnienie konieczności 

wprowadzenia zmian do zawartej umowy. O wystąpieniu okoliczności mogących wpłynąć na zmianę umowy 

Wykonawca winien jest poinformować Zamawiającego pisemnie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bip.lubuskie.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Marszałkowski 

Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze, Departament Administracyjno - Gospodarczy, Wydział 

Zamówień Publicznych - pokój nr 03, 65-057 Zielona Góra, ul. Podgórna 7. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  16.07.2012 

godzina 10:00, miejsce: Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze, Departament 

Administracyjno - Gospodarczy, Kancelaria Ogólna - pokój nr 59, 65-057 Zielona Góra, ul. Podgórna 7. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej:  Nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

2012-07-06


